
 

 

1 di 2 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
DECRETO RETTORALE GRADUATORIA AMMESSI AL MASTER UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN “SCIENZA E 

TECNOLOGIA COSMETICHE” – A.A. 2018/2019 
 

IL RETTORE 
 
- Visto il proprio decreto n. 1029/2018 dell’11.07.2018 con il quale viene istituito per l’A.A. 2018/2019 il 

Master universitario di II livello in “SCIENZA E TECNOLOGIA COSMETICHE”- A.A. 2018/2019; 
- Visto il verbale del 11.12.2018 del Collegio dei Docenti del Master universitario di II livello in “SCIENZA E 

TECNOLOGIA COSMETICHE”- A.A. 2018/2019 in cui si nomina la Commissione di valutazione per 
l’ammissione al master universitario; 

- Visto il proprio decreto n. 16/2019 del 07.01.2019 con il quale è stata nominata la commissione per 
l’ammissione al Master universitario di II livello in “SCIENZA E TECNOLOGIA COSMETICHE”- A.A. 
2018/2019; 

- Visto il verbale del 05.02.2019 della commissione di valutazione per l’ammissione al Master 
universitario di II livello in “SCIENZA E TECNOLOGIA COSMETICHE”- A.A. 2018/2019dove viene stilata la 
graduatoria degli ammessi al master 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria per l’ammissione al Master universitario di II livello in “SCIENZA 
E TECNOLOGIA COSMETICHE”- A.A. 2018/2019: 
 

1. TEDDE ILARIA    28.0 

2. SIGNORI GIULIA   27.7 

3. GIAMPÀ MARIA CRISTINA  27.6 

4. SCALZILLO ANNUNZIATA  24.2 

5. CONTI MARCO    23.0 

6. RUSSO SPENA ASSUNTA  22.0 

7. CASTELLANI SILVIA   21.8 

8. COTTONE FRANCESCA   20.9 

9. LONETTI VITTORIA   20.6 

10. QUESADA LETIZIA   20.5 

11. CASAGRANDE GIULIA   20.0 

12. MOLINARO ROSITA   20.0 

13. AMBROSINI AGATA   20.0 

14. BRUNO MARIA GIOVANNA  20.0 

15. SCHUMANN FRANCESCA  20.0 



 

 2 di 2 

16. HARB RAWIA    20.0 

17. SINISCALCHI ORIANA   20.0 

18. TAGLIALATELA RAFFAELE  19.5 

19. FRISCO LISA    19.1 

20. ITALIANO ALESSANDRA  19.0 

21. Ricci Benedetta    18.7 

22. Russo Marco     18.7 

23. Cesarò Adriana    18.6 

24. Nardi Adriana    18.5 

25. Grechi Davide    18.5 

26. Parisi Chiara    18.0 

27. D’Angelo Paola    18.0 

 
 
 
Siena, data della firma digitale 

 
 
 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Direttore generale vicario 
Giovanni Colucci 


		2019-02-05T13:03:46+0000
	GENOVESE PAOLO


		2019-02-06T09:26:43+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-02-06T10:46:35+0000
	FRATI Francesco




